
Classifica Categoria: Strumenti
POS. NUM. EQUIPAGGIOSCUDERIA VETTURA GR MEDIA CITTA DI BURSTOCASALE LITTAVALGANNA

PEN. PEN. PEN.
1 32 Aiolfi / Milano AutostoricheVolkswagen - Golf 1 Standard 4 2 2
2 34 Pretti / GiammarinoCMAE Renault - 5 1 Standard 4 5 3
3 38 Locatelli / VerdinaMilano AutostoricheOpel - Manta 1 Standard 5 9 5
4 31 Regalia / CostadoniVAMS Squadra CorseLancia - Delta 1 Standard 3 4 4
5 36 DellAcqua / Vicari Autobianchi - A112 1 Standard 4 5 2
6 33 De Stefano / TarenziMilano AutostorichePorsche - 924 1 Standard 3 6 6
7 51 SALVATORE / PAOLOCMAE Alfa Romeo - GTV6 1 Standard 24 13 7
8 46 Leva / GiugniCMAE Lancia - Fulvia 1 Standard 2 3 2
9 42 Riva / Riva CMAE Autobianchi - A112 1 Standard 23 11 16

10 35 De Angelis / SistiMilano AutostoricheVolkswagen - Golf 1 Standard 3 35 6
11 29 Gandolfo / AmatoCMAE Lancia - Delta 1 Standard 45 6 21
12 45 Fontanella / ScrivalliMilano AutostoricheFIAT - 128 1 Standard 4 10 9
13 43 Fedeli / FedeliMilano AutostoricheBMW - 2002 1 Standard 25 61 5
14 44 Roveta / RovetaMilano AutostoricheFIAT - 124 1 Standard 80 18 18
15 48 Buffardi / CavagliaiRododendriLancia - Fulvia 1 Standard 290 3 7
16 49 Argenti / BerniniMilano AutostorichePorsche - 911 1 Standard 84 40 66
17 30 Sartoris / PizzoccaroM.D.M. TEAMPeugeot - 205 1 Standard 4 39 53
18 37 Palazzi / PalazziMilano AutostoricheOpel - Kadett 1 Standard 96 36 1200
19 40 Bergamaschi / ScarcellaMilano AutostoricheVolkswagen - 1303 S1 Standard 2 18 2



ALPE TEDESCOSETTE TERMINICUVIGNONECUVIGNONE 2CUVIGNONE 1SETTE TERMINICITTA DI BURSTOTOTALE
PEN. PEN. PEN. PEN. PEN. PEN. PEN.

1 12 8 5 3 4 1 42
6 5 3 10 1 5 2 44
2 10 3 5 1 5 10 55
1 20 2 12 2 5 4 57
3 8 9 11 6 11 3 62
5 11 5 8 10 10 3 67
5 19 13 17 10 11 2 121

13 48 16 28 4 5 2 123
7 42 4 19 4 10 10 146
3 30 10 8 43 9 4 151
6 34 12 20 3 6 3 156
3 85 1 9 6 26 4 157
7 20 9 17 9 10 3 166

14 18 9 16 3 16 47 239
3 18 5 29 10 26 29 420

48 126 34 14 43 29 5 489
19 80 55 190 94 115 28 677

1200 59 3 13 5 6 17 2635
3 2443 342 58 2 9 2 2881



Classifica Categoria: Senza Strumenti
POS. NUM. EQUIPAGGIOSCUDERIA VETTURA GR MEDIA CITTA DI BURSTOCASALE LITTAVALGANNA

PEN. PEN. PEN.
1 25 Biffignandi / CaraccioloHistoric Motors SportLancia - Fulvia 1 Standard 40 7 45
2 7 Ceffoli / CeffoliMilano AutostoricheLancia - Delta 1 Standard 23 172 15
3 18 De Giovanetti / De GiovanettiVarese CorseAutobianchi - A112 1 Standard 76 31 429
4 27 Marelli / BelleroRally Club S. MunariLancia - Fulvia 1 Standard 69 61 64
5 23 Albertella / TangaroOld Rally CarOpel - Manta 1 Standard 136 79 91
6 20 Valtorta / ValtortaGAMS Autobianchi - A112 1 Standard 109 85 16
7 24 Salvi / SalviOld Rally CarOpel - Kadett 1 Standard 243 63 41
8 10 Grassi / FerraroGAMS FIAT - Ritmo 1 Standard 93 54 57
9 4 Pizzoccheri / Gallotti Opel - Corsa 1 Standard 74 109 72

10 47 Viganotti / LegrenziMilano AutostoricheSaab - 96 1 Standard 48 42 318
11 19 Galli / MarchettiOld Rally CarOpel - Kadett 1 Standard 165 138 139
12 14 Chiodo / ChiodoValcuvia CorseOpel - Corsa 1 Standard 57 117 898
13 2 Ferrari / ZoviniOld Rally CarMitsubishi - Lancer 1 Standard 236 189 97
14 21 Rizzi / Rizzi Opel - Kadett 1 Standard 284 135 116
15 15 Cuzzolin / VignaMotorsport RacingPorsche - 911 1 Standard 68 163 731
16 16 Bernasconi / TerzaghiTalbot - Sunbeam 1 Standard 153 158 564
17 12 Taglietti / Opel - Manta 1 Standard 360 288 205
18 6 Vella / ColomboVarese CorsePeugeot - 205 1 Standard 312 80 220
19 1 Bertagnon / CampoleoniRenault - Clio 1 Standard 1584 136 94
20 5 Ciapparelli / ColomboGAMS Innocenti - Mini Turbo1 Standard 1152 46 253



ALPE TEDESCOSETTE TERMINICUVIGNONECUVIGNONE 2CUVIGNONE 1SETTE TERMINICITTA DI BURSTOTOTALE
PEN. PEN. PEN. PEN. PEN. PEN. PEN. PEN.

16 19 15 12 6 11 47 218
263 31 14 61 68 34 56 737

27 90 35 33 14 36 36 807
29 33 65 240 106 243 106 1016

135 55 105 79 118 247 232 1277
65 32 66 127 134 353 308 1295
78 23 87 66 147 403 289 1440
99 58 392 25 106 239 320 1443

181 194 40 51 181 409 371 1682
263 530 244 170 46 163 68 1892
193 389 83 83 144 288 275 1897
116 98 42 218 157 204 133 2040
212 390 47 227 175 814 95 2482
247 251 177 210 231 539 403 2593
232 201 216 900 204 320 65 3100
103 349 171 287 321 770 406 3282
312 78 184 810 280 609 221 3347
131 650 249 322 444 839 552 3799
317 406 199 207 277 827 281 4328
410 255 99 180 236 1500 1200 5331



Busto Arsizio - 21/11/2015
Classifica Assoluta
POS. NUM. EQUIPAGGIOSCUDERIA VETTURA GR MEDIA CITTA DI BURSTOCASALE LITTAVALGANNA

PENALITA PENALITA PENALITA
1 32 Aiolfi / Milano AutostoricheVolkswagen - Golf 7 Standard 4 2 2
2 34 Pretti / GiammarinoCMAE Renault - 5 7 Standard 4 5 3
3 38 Locatelli / VerdinaMilano AutostoricheOpel - Manta 6 Standard 5 9 5
4 31 Regalia / CostadoniVAMS Squadra CorseLancia - Delta 9 Standard 3 4 4
5 36 DellAcqua / Vicari Autobianchi - A112 7 Standard 4 5 2
6 33 De Stefano / TarenziMilano AutostorichePorsche - 924 7 Standard 3 6 6
7 51 SALVATORE / PAOLOCMAE Alfa Romeo - GTV6 7 Standard 24 13 7
8 46 Leva / GiugniCMAE Lancia - Fulvia 5 Standard 2 3 2
9 42 Riva / Riva CMAE Autobianchi - A112 6 Standard 23 11 16

10 35 De Angelis / SistiMilano AutostoricheVolkswagen - Golf 7 Standard 3 35 6
11 29 Gandolfo / AmatoCMAE Lancia - Delta10M Standard 45 6 21
12 45 Fontanella / ScrivalliMilano AutostoricheFIAT - 128 5 Standard 4 10 9
13 43 Fedeli / FedeliMilano AutostoricheBMW - 2002 6 Standard 25 61 5
14 25 Biffignandi / CaraccioloHistoric Motors SportLancia - Fulvia 6 Standard 40 7 45
15 44 Roveta / RovetaMilano AutostoricheFIAT - 124 6 Standard 80 18 18
16 48 Buffardi / CavagliaiRododendriLancia - Fulvia 5 Standard 290 3 7
17 49 Argenti / BerniniMilano AutostorichePorsche - 911 5 Standard 84 40 66
18 30 Sartoris / PizzoccaroM.D.M. TEAMPeugeot - 205 9 Standard 4 39 53
19 7 Ceffoli / CeffoliMilano AutostoricheLancia - Delta 9 Standard 23 172 15
20 18 De Giovanetti / De GiovanettiVarese CorseAutobianchi - A112 7 Standard 76 31 429
21 27 Marelli / BelleroRally Club S. MunariLancia - Fulvia 5 Standard 69 61 64
22 23 Albertella / TangaroOld Rally CarOpel - Manta 8 Standard 136 79 91
23 20 Valtorta / ValtortaGAMS Autobianchi - A112 7 Standard 109 85 16
24 24 Salvi / SalviOld Rally CarOpel - Kadett 6 Standard 243 63 41
25 10 Grassi / FerraroGAMS FIAT - Ritmo 9 Standard 93 54 57
26 4 Pizzoccheri / Gallotti Opel - Corsa 10 Standard 74 109 72
27 47 Viganotti / LegrenziMilano AutostoricheSaab - 96 5 Standard 48 42 318
28 19 Galli / MarchettiOld Rally CarOpel - Kadett 7 Standard 165 138 139
29 14 Chiodo / ChiodoValcuvia CorseOpel - Corsa 8 Standard 57 117 898
30 2 Ferrari / ZoviniOld Rally CarMitsubishi - Lancer10 Standard 236 189 97
31 21 Rizzi / Rizzi Opel - Kadett 6 Standard 284 135 116
32 37 Palazzi / PalazziMilano AutostoricheOpel - Kadett 7 Standard 96 36 1200
33 40 Bergamaschi / ScarcellaMilano AutostoricheVolkswagen - 1303 S6 Standard 2 18 2
34 15 Cuzzolin / VignaMotorsport RacingPorsche - 911 7 Standard 68 163 731
35 16 Bernasconi / TerzaghiTalbot - Sunbeam 7 Standard 153 158 564
36 12 Taglietti / Opel - Manta 8 Standard 360 288 205
37 6 Vella / ColomboVarese CorsePeugeot - 205 10 Standard 312 80 220
38 1 Bertagnon / CampoleoniRenault - Clio 10 Standard 1584 136 94
39 5 Ciapparelli / ColomboGAMS Innocenti - Mini Turbo10 Standard 1152 46 253



ALPE TEDESCOSETTE TERMINICUVIGNONECUVIGNONE 2CUVIGNONE 1SETTE TERMINICITTA DI BURSTOTOTALE
PENALITA PENALITA PENALITA PENALITA PENALITA PENALITA PENALITA PENALITA

1 12 8 5 3 4 1 42
6 5 3 10 1 5 2 44
2 10 3 5 1 5 10 55
1 20 2 12 2 5 4 57
3 8 9 11 6 11 3 62
5 11 5 8 10 10 3 67
5 19 13 17 10 11 2 121

13 48 16 28 4 5 2 123
7 42 4 19 4 10 10 146
3 30 10 8 43 9 4 151
6 34 12 20 3 6 3 156
3 85 1 9 6 26 4 157
7 20 9 17 9 10 3 166

16 19 15 12 6 11 47 218
14 18 9 16 3 16 47 239

3 18 5 29 10 26 29 420
48 126 34 14 43 29 5 489
19 80 55 190 94 115 28 677

263 31 14 61 68 34 56 737
27 90 35 33 14 36 36 807
29 33 65 240 106 243 106 1016

135 55 105 79 118 247 232 1277
65 32 66 127 134 353 308 1295
78 23 87 66 147 403 289 1440
99 58 392 25 106 239 320 1443

181 194 40 51 181 409 371 1682
263 530 244 170 46 163 68 1892
193 389 83 83 144 288 275 1897
116 98 42 218 157 204 133 2040
212 390 47 227 175 814 95 2482
247 251 177 210 231 539 403 2593

1200 59 3 13 5 6 17 2635
3 2443 342 58 2 9 2 2881

232 201 216 900 204 320 65 3100
103 349 171 287 321 770 406 3282
312 78 184 810 280 609 221 3347
131 650 249 322 444 839 552 3799
317 406 199 207 277 827 281 4328
410 255 99 180 236 1500 1200 5331
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